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D ECYZJA nr‘%%3/19
Na podstawie:

ad. 105 §2 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego
(Dz.U.201 8.2096 j.t. ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku:

Z dnia: 11.06.2019 r.

Pa

o wycofanie wniosku w sprawie:
wydania decyzji o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie
zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi. zjazdem do
garaży, murami oporowymi, parkingiem na poziomie terenu oraz niezbędnymi urządzeniami
budowlanymi: drogą wewnętfzną. chodnikami, wiatami śmietnikowymi, oświetleniem terenu,
zagospoderowaniem terenu (uaadzeniem ziaieni, obiektami małej architektury. placem
zabaw) itp. na działce nr ewid. .' (obręb: il. arkusz:
położonej w Lublinie przy ul. Koncertowej

u m a r z a m
postępowanie administracyjne w przedmiotowej sprawie

UZASADNIENIE
Dnia 21.02.2018 r. wnioskodawca. wystąpił w sprawie wydania decyzji ustalającej warunki

zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych : gara-
żami podziemnymi, zjazdem do garaży, murami oporowymi, parkingiem na poziomie terenu oraz
niezbędnymi umądzeniami budowlanymi: drogą wewnętrzną. chodnikami, wiatami śmietnikowymi,
oświetleniem terenu, zagospodarmuaniem terenu (unadnninm zieleni, obiektami małej architektury, placem
zabaw) np.na A"dame nr ewid. _. : (obręb: - . ' 21, arkusz: położonej w Lublinie przy ui.
Koncerłowej :'

Pismem z dnia 23.02.2018 r. zawiadomiono strony o toczącym się postępowaniu administracyjnym.

W dniu 11.06.2019 r. do Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Lublin wpłynęło pismo
inwestora z prośbą :: wycofanie wniosku, co uczyniło postępowanie bezprzedmiotowym i poskutkowało jego
umorzeniem.

sziązku z powyższym orzeczono jak na wstępie.

Pouczenie :

Od niniejszej decyzji słuzy stronom prawo wniesienia odwołania do Samorządowego
Kolegium Odwoławczego w Lublinie, ul. Tomasza Zana 38c za moim pośrednictwem. w terminie 14 dni od
daty jej doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwcianła strona może zrzec się prawa do wniesienia
odwołania wobec organu administracji publicznej. który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia @ zrzeczeniu się prawa
do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania. decyzja staje się ostateczna i prawomocne,

Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania. jeżeli jest
zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wwg? zrzekły się prawa do wniesi- . odwołania,
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Otgmuig :
1. F

  a właściciele i użył u mcy czym menichnmości. których inwestycja dolyay
(zgodnie zwydrukiem : ewidencji gruntów):
aa.

Do wiadomości :
1. Zamąd Dróg i Mostów w Lublinie
2. Wydział Planowania wm
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